



48 kişiden "Abant Toplantılarında yoktuk" açıklaması

19 Ekim Pazartesi 2020 15:56



"Fetö'nün 'Solcuları'" adlı kitapta, "Abant Müdavimleri" olarak adı geçen 48 kişi, Abant Toplantıları'yla bir ilgilerinin olmadığını söyledi. Hikmet Çiçek konuyla ilgili açıklama yaptı.

Hikmet Çiçek'in kaleme aldığı Kırmızı Kedi Yayınevi'nden çıkan "Fetö'nün 'Solcuları'" adlı kitapta, "Abant Müdavimleri" olarak adı geçen 48 kişi, Abant Toplantıları'yla bir ilgilerinin olmadığını söyledi.

Kitapta adı geçen 48 kişinin yaptığı ortak bildiriye, "Abant Müdavimleri' olarak adı geçirilenlerden çoğunun Abant toplantıları ile hiçbir ilgisinin bulunmaması, yazarın amacının kişi yıpratmak ve hedef göstermek olduğunu açıkça ortaya koymaktadır" denildi.

Hikmet Çiçek ise Odatv'ye yaptığı açıklamada, "Kuşkusuz listedeki tüm isimlerin hepsi aynı ağırlıkta değildir, biri daha az, biri daha çok ama toplamda cemaate bir şekilde hizmet etmişlerdir" ifadelerini kullandı.

48 kişinin ortak bildirisi şöyle:

"Kısa bir süre önce Hikmet Çiçek adlı bir kişinin yazdığı ve Kırmızı Kedi Yayınevi tarafından, hangi karanlık odakların hangi amaçlarına hizmet ettiği belirsiz, 'Fetö'nün Solcuları' adlı bir kitap yayınlanmıştır. Kitabın 41-45. sayfalarında, isimlerimizin yer aldığı uzun listenin başlığı 'İşte Abant Müdavimleri'dir. Başlıktan hemen sonraki cümlede ise 'Abant toplantılarının çeşitli

yıllardaki katılımcılarının listesi alfabetik olarak şöyleydi' denmektedir.

FETÖ kısaltması Fethullahçı Terör Örgütü anlamına gelir ve bu başlıklı bir kitapta isimlerimizin yer alması tümüyle yalan olmak bir yana, hedef gösterme ve ihbar niteliğindedir.

Öncelikle; açık ve yasal bir toplantıya katılmanın suç olmadığını, söz konusu toplantılara demokrasiye ve hukukun üstünlüğüne bağlılığından kuşku duymadığımız birçok kişinin de katıldığını belirtmek isteriz. Ancak, kitapta 'Abant Müdavimleri' olarak adı geçirilenlerden çoğunun Abant toplantıları ile hiçbir ilgisinin bulunmaması, yazarın amacının kişi yıpratmak ve hedef göstermek olduğunu açıkça ortaya koymaktadır.

Bunun kanıtı, biz aşağıda imzası bulunan kişilerin Abant toplantılarına bir kez dahi katılmamış olmamızdır.

Kimlerin hangi amacına hizmet ettiği bilinmeyen yazar sıfatlı kişinin, konuya ilişkin olarak bir haber sitesinde yayınladığı ve aynı listeyi tekrarladığı yazısında gerçek dışı ve karalayıcı yeni yalanlarla iftiralarını sürdürmesi, hedef göstermek amaçlı bilinçli bir saldırının parçası olduğunun açık kanıtıdır. Yasal haklarımız saklı kalmak kaydıyla; yazarı ve kitabı basan yayınevi yönetimini tarafımızdan özür dilemeye, kamuoyu önünde yalanlarını düzeltmeye, kitabın ilgili bölümlerini yayımdan kaldırmaya davet ediyoruz.

İmzacılar şu şekilde: *Adalet Dinamit, Ahmet Aykaç, Ahmet Çakmak, Ahmet Dindar, Ali Uçansu, Ayşe Erzan, Ayşegül Devecioğlu, Betül Tanbay, Burhan Şenatalar, Celal Korkut Yıldırım, Çiğdem Yalçın Pamukçu, Emel Ataktürk, Ergin Cinmen, Esra Koç, Esra Mungan, Ferdan Ergut, Fikret Adaman, Filiz Kutlar, Gençay Gürsoy, Gülay Günlük Şenesen, Hacer Ansal, Hasan Yazıcı, Huri Özdoğan, Jale Parla, Kuvvet Lordoğlu, Lale Mansur, Lale Tayla, Melek Ulagay, Murat Çelikkan, Necmiye Alpay, Nesrin Sungur Çakmak, Neşe Erdilek, Nuray Uzunören, Nurhan Yentürk, Oya Baydar, Ozan Erözden, Öget Öktem Tanör, Reşit Canbeyli, Rezzan Tunçay, Semra Somersan, Şahika Yüksel, Tahsin Yeşildere, Tatyos Bebek, Teoman Pamukçu, Tuğrul Eryılmaz, Ümit Şenesen, Vecdi Sayar, Viki Çiprut."*

HİKMET ÇİÇEK'TEN YANIT

Hikmet Çiçek, Odatv'ye yaptığı açıklamada ise bildiriye yanıt olarak şunları söyledi:

"FETÖ'nün 'Solcuları' isimli son kitabım, 10 civarında portrenin özel olarak incelendiği, soldan gelip nasıl Fethullah Cemaatiyle buluştuğuna dair bir kitaptır. Kitapta, bu özel portreler dışında, tarihi bir vesika olduğu için, o dönemde cemaatin çeşitli etkinliklerinde boy gösterenlere de bir bütün halinde alfabetik olarak yer verdim.

Yani Cemaatin Abant Platformu'nun Abant'taki toplantısına katıldan Platformun Erbil'deki, Washington'daki, Brüksel'deki toplantısına katılanlara kadar; cemaatin Türkçe Olimpiyatlarına katılanlardan Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı'nın ve cemaatin pek çok derneğinin etkinliklerine katılanlara kadar; Cemaatin Ergenekon kumpaslarına destek vererek 'Ergenekon karartılmasın, çetelerin üzerine gidilsin' diye imza verenlerden, cemaatin yargıyı ele geçirmesi hedefiyle yapılan referanduma 'yetmez ama evet' diyerek imza verenlere kadar...

Kuşkusuz listedeki tüm isimlerin hepsi aynı ağırlıkta değildir; biri daha az, biri daha çok ama toplamda cemaate bir şekilde hizmet etmişlerdir. Hatta sonuçları bakımından bu isimlerin yaptıkları, kumpasları toplum nezdinde normalleştirmek ve siyasal iklimi hazırlamak bakımından, cemaate sıradan bir cemaat müridinden çok daha değerli hizmet olmuştur.

Peki bu tarihi vesikasının ismi ne olacaktır? Bu listeye bir isim verirken, listede yer alan isimleri hukuken bir sıkıntıya sokmayacak sembolik bir isim olsun istedim. Çünkü, tamam, yaptıklarıyla cemaate hizmet etmişlerdi, cemaatin kumpaslarının yapılabilmesini sağlayan siyasal iklime çok önemli katkı vermişlerdi ama içlerinde yanlış yaptığını kabul ederek sonradan kamuoyundan özür dileyen değerli aydınlar da vardı...

Dolayısıyla bu listedeki isimleri hukuki bir sıkıntıya sokmayacak şekilde, hukukçulara da danışarak, 'Abant müdavimleri' gibi hiç kimsenin bu sıfattan hareketle suç yüklemeye kalkamayacağı bir sembolü kullandım.

Kitaptaki bu tüm listeye girmelerini gerektiren imzaları 'gururla' atan ve bir süre o imzaları nedeniyle ekranlarda, gazete köşelerinde olan, bunun o dönem siyasi primini de alan 'aydınları' bir nevi korumak için 'Abant müdavimliği' gibi bir sembolü kullandım ama onların bazıları, yine liberal kurnazlık yaparak, kendilerini koruyan bu sembol üzerinden kitabı hedef aldılar.

'Abant'a gitmedik' diye iftiraya uğradıklarını iddia ediyorlar. Evet, içlerinde bazıları Abant'a gitmedi ama Abant Platformu'nun Erbil'deki ya da Brüksel'deki toplantısına katıldı; Abant'a gitmedi ama 'Ergenekon karartılmasın' diyerek kumpasın derinleştirilmesi için imza attı, kumpasları kamuoyu nezdinde normalleştirme görevi aldı; Abant'a gitmedi ama cemaatin yargıyı ele geçirdiği referandumu imzasıyla destekledi...

Kısacası kendilerini korumak için listeye başlık yaptığım bir sembolü kullanarak, geçmişlerinki cemaate hizmet ettikleri imzaları gizlemeye çalışıyorlar.

Doğrusu, bu aydın tavrına da yakışmıyor. Gülen cemaatinin bildirisine imza atmışsın, bugünkü rejimin oluşmasına katkı yapmışsın, çıkıp kamuoyundan özür de dilemiyorsun, ama 'Abant'a gitmedim' diyerek Cemaatin bildirilerine attığın imzaları

perdelemeye çalışıyorsunuz!"

Odatv.com



ODATV
224 GÜNDÜR
KAPALI



DEMOKRASİNİN
TÜRKİYE SORUNU

HİKMET ÇİÇEK
"BEN ABANT'A
HIÇ GİTMEYİP"
DİYENLERE
CEVABIMDIR

Hikmet Çiçek yazdı



FETÖ'NÜN
'SOLCULARI'
%40 indirimli



HİKMET ÇİÇEK
FETÖ'NÜN
'SOLCULARI'

FETÖ adına organizasyonlar yaptılar,
FETÖ adına imzalar topladılar,
FETÖ adına ekranlardan
propaganda yaptılar...

Hikmet Çiçek, FETÖ'nün "Solcuları"
kitabıyla onların öykülerini
ibretlik belgeselini yazdı...

www.odakitap.com

hikmet çiçek

FETÖ'nün solcuları

Kırmızı Kedi

abant platformu

fetö

bildiri

açıklama

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

